



Pará  
Governo Municipal de Anapu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
996344	MOURÃO EM CONCRETO.			
	PLANE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA-EPP	450,000	65,000	29.250,00
	DAMASCENO CONSTRUÇÕES - EIRELI	450,000	63,500	28.575,00
	MT REEFER SERVIÇOS INDUSTRIA EIRELI	450,000	64,000	28.800,00
	<b>Valores médios :</b>		64,167	28.875,00
996345	MANILHA PARA BUEIRO.			
	PLANE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA-EPP	500,000	118,000	59.000,00
	DAMASCENO CONSTRUÇÕES - EIRELI	500,000	115,000	57.500,00
	MT REEFER SERVIÇOS INDUSTRIA EIRELI	500,000	116,000	58.000,00
	<b>Valores médios :</b>		116,333	58.166,67
996346	MANILHA PARA BUEIRO			
	PLANE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA-EPP	2.200,000	212,000	466.400,00
	DAMASCENO CONSTRUÇÕES - EIRELI	2.200,000	198,000	435.600,00
	MT REEFER SERVIÇOS INDUSTRIA EIRELI	2.200,000	200,000	440.000,00
	<b>Valores médios :</b>		203,333	447.333,33
996347	MANILHA PARA BUEIRO,			
	PLANE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA-EPP	2.200,000	314,000	690.800,00
	DAMASCENO CONSTRUÇÕES - EIRELI	2.200,000	306,000	673.200,00
	MT REEFER SERVIÇOS INDUSTRIA EIRELI	2.200,000	301,000	662.200,00
	<b>Valores médios :</b>		307,000	675.400,00
996348	MANILHA PARA BUEIRO-			
	PLANE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA-EPP	2.500,000	432,000	1.080.000,00
	DAMASCENO CONSTRUÇÕES - EIRELI	2.500,000	430,000	1.075.000,00
	MT REEFER SERVIÇOS INDUSTRIA EIRELI	2.500,000	429,000	1.072.500,00
	<b>Valores médios :</b>		430,333	1.075.833,33
996349	MANILHA PARA POÇO;			
	PLANE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA-EPP	50,000	128,000	6.400,00
	DAMASCENO CONSTRUÇÕES - EIRELI	50,000	126,000	6.300,00
	MT REEFER SERVIÇOS INDUSTRIA EIRELI	50,000	126,000	6.300,00
	<b>Valores médios :</b>		126,667	6.333,33
996350	MANILHA PARA POÇO:			
	PLANE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA-EPP	50,000	136,000	6.800,00
	DAMASCENO CONSTRUÇÕES - EIRELI	50,000	135,000	6.750,00
	MT REEFER SERVIÇOS INDUSTRIA EIRELI	50,000	130,000	6.500,00
	<b>Valores médios :</b>		133,667	6.683,33
996351	MANILHA PARA POÇO`			
	PLANE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA-EPP	50,000	142,000	7.100,00
	DAMASCENO CONSTRUÇÕES - EIRELI	50,000	135,000	6.750,00
	MT REEFER SERVIÇOS INDUSTRIA EIRELI	50,000	134,000	6.700,00
	<b>Valores médios :</b>		137,000	6.850,00
996352	TAMPA PARA POÇO.			
	PLANE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA-EPP	50,000	110,000	5.500,00
	DAMASCENO CONSTRUÇÕES - EIRELI	50,000	106,000	5.300,00
	MT REEFER SERVIÇOS INDUSTRIA EIRELI	50,000	104,000	5.200,00
	<b>Valores médios :</b>		106,667	5.333,33
996353	TAMPA PARA POÇO			
	PLANE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA-EPP	50,000	108,000	5.400,00

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
<b>Proponente</b>				
	DAMASCENO CONSTRUÇÕES - EIRELI	50,000	111,000	5.550,00
	MT REEFER SERVIÇOS INDUSTRIA EIRELI	50,000	106,000	5.300,00
	<b>Valores médios :</b>		108,333	5.416,67
996354	TAMPA PARA POÇO,			
	PLANE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA-EPP	50,000	116,000	5.800,00
	DAMASCENO CONSTRUÇÕES - EIRELI	50,000	113,000	5.650,00
	MT REEFER SERVIÇOS INDUSTRIA EIRELI	50,000	110,000	5.500,00
	<b>Valores médios :</b>		113,000	5.650,00
996355	TAMPA PARA POÇO;			
	PLANE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA-EPP	30,000	124,000	3.720,00
	DAMASCENO CONSTRUÇÕES - EIRELI	30,000	115,000	3.450,00
	MT REEFER SERVIÇOS INDUSTRIA EIRELI	30,000	114,000	3.420,00
	<b>Valores médios :</b>		117,667	3.530,00
996356	BLOQUETE SEXTAVADO.			
	PLANE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA-EPP	14.000,000	119,250	1.669.500,00
	DAMASCENO CONSTRUÇÕES - EIRELI	14.000,000	119,510	1.673.140,00
	MT REEFER SERVIÇOS INDUSTRIA EIRELI	14.000,000	118,510	1.659.140,00
	<b>Valores médios :</b>		119,090	1.667.260,00
996357	MEIO FIO DE CONCRETO.			
	PLANE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA-EPP	4.000,000	69,500	278.000,00
	DAMASCENO CONSTRUÇÕES - EIRELI	4.000,000	69,000	276.000,00
	MT REEFER SERVIÇOS INDUSTRIA EIRELI	4.000,000	68,100	272.400,00
	<b>Valores médios :</b>		68,867	275.466,67



Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
<b>DAMASCENO CONSTRUÇÕES - EIRELI</b>				
996344	MOURÃO EM CONCRETO.	450,000	63,500	28.575,00
996345	MANILHA PARA BUEIRO.	500,000	115,000	57.500,00
996346	MANILHA PARA BUEIRO	2.200,000	198,000	435.600,00
996349	MANILHA PARA POÇO;	50,000	126,000	6.300,00
Total do(s) item(ns) :				527.975,00
<b>MT REEFER SERVIÇOS INDUSTRIA EIRELI</b>				
996347	MANILHA PARA BUEIRO,	2.200,000	301,000	662.200,00
996348	MANILHA PARA BUEIRO-	2.500,000	429,000	1.072.500,00
996349	MANILHA PARA POÇO;	50,000	126,000	6.300,00
996350	MANILHA PARA POÇO:	50,000	130,000	6.500,00
996351	MANILHA PARA POÇO`	50,000	134,000	6.700,00
996352	TAMPA PARA POÇO.	50,000	104,000	5.200,00
996353	TAMPA PARA POÇO	50,000	106,000	5.300,00
996354	TAMPA PARA POÇO,	50,000	110,000	5.500,00
996355	TAMPA PARA POÇO;	30,000	114,000	3.420,00
996356	BLOQUETE SEXTAVADO.	14.000,000	118,510	1.659.140,00
996357	MEIO FIO DE CONCRETO.	4.000,000	68,100	272.400,00
Total do(s) item(ns) :				3.705.160,00
Total geral :				4.233.135,00



Pará  
Governo Municipal de Anapu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
996344	MOURÃO EM CONCRETO.	450,0000	64,167	28.875,15
996345	MANILHA PARA BUEIRO.	500,0000	116,333	58.166,50
996346	MANILHA PARA BUEIRO	2.200,0000	203,333	447.332,60
996347	MANILHA PARA BUEIRO,	2.200,0000	307,000	675.400,00
996348	MANILHA PARA BUEIRO-	2.500,0000	430,333	1.075.832,50
996349	MANILHA PARA POÇO;	50,0000	126,667	6.333,35
996350	MANILHA PARA POÇO:	50,0000	133,667	6.683,35
996351	MANILHA PARA POÇO`	50,0000	137,000	6.850,00
996352	TAMPA PARA POÇO.	50,0000	106,667	5.333,35
996353	TAMPA PARA POÇO	50,0000	108,333	5.416,65
996354	TAMPA PARA POÇO,	50,0000	113,000	5.650,00
996355	TAMPA PARA POÇO;	30,0000	117,667	3.530,01
996356	BLOQUETE SEXTAVADO.	14.000,0000	119,090	1.667.260,00
996357	MEIO FIO DE CONCRETO.	4.000,0000	68,867	275.468,00
			Total :	4.268.131,46